
 
 
 

 

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR 
Provincia di Lecce 

 
 

 
SETTORE 1° Affari Generali e Segreteria 

 
 

 
 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTOR E 

 

N°  185 Registro di Settore del 31-07-2018  

N°  374 Registro Generale del 31-07-2018 

 
 

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
OGGETTO:  SELEZIONE PER TITOLI PER IL REPERIMENTO DI RILEVAT ORI PER 

IL CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE 
ABITAZIONI – ANNO 2018. - APPROVAZIONE GRADUATORIA.   

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Il giorno 31-07-2018, nel proprio ufficio: 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
PREMESSO CHE  

− con delibera di Giunta Comunale n. 58 del 26/04/2018, immediatamente esecutiva ai sensi di legge, è 
stato costituito l’Ufficio Comunale di Censimento (UCC) di questo Comune; 

− con la determinazione n. 220/2018 veniva indetta la selezione rilevatori di cui trattasi; 

− entro i termini ivi fissati, sono pervenute n. 16 istanze da parte di altrettanti candidati; 

− con successiva determinazione a firma del Responsabile del Settore AA.GG. n. 289 del 12/06/2018 
veniva nominata la Commissione esaminatrice, nelle persone di: 

• Sig.ra Rosanna Viva, Responsabile Settore AA.GG. – Presidente; 

• Sig.ra Lucia Donno, dipendente comunale – componente; 

• Sig. Piero Trasca, dipendente comunale – componente e segretario verbalizzante; 

VISTI i verbali n. 01 e n. 02 della prefata Commissione, in atti, da cui risulta la seguente graduatoria: 

Candidato Data 
nascita 

Punt. 
totale 

1. Stefanizzi Angelo 28/02/1991 14,7 
2. Zuccalà Alessandra 28/02/1991 14,5 
3. Gemma Roberta 26/05/1983 11,8 
4. Carrozzini Martina 08/11/1991 10,8 
5. Romano Marco 17/04/1985 10,5 
6. Schiavano Ilaria 25/06/1996 10,3 
7. Stefanizzi Luca 24/07/1993 10,3 
8. Farì Giorgia 15/10/1993 10,2 
9. Avantaggiato Anna Maria 19/11/1971 9,0 
10. Frassanito Donatella 19/08/1975 7,3 
11. Mita Annachiara 22/06/1994 7,2 
12. Antonica Giacomo 04/04/1990 7,0 
13. Polimeno Alberto Carmine 18/07/1988 6,0 
14. Polimeno Giampaolo 30/06/1990 6,0 
15. Leuzzi Ilenia 25/03/1975 4,6 
16. Perrone Antonio 09/10/1960 3,6 

 

RITENUTO  di approvare la graduatoria provvisoria; 

VERIFICATA la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente provvedimento, in quanto adottato 
nel rispetto della normativa di riferimento, come innanzi richiamata, delle inerenti regole procedurali, dei 
principi di carattere generale dell’ordinamento, nonché dei principi di buona amministrazione;  

VISTI gli artt.107 e 109 comma 2 del decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000;  

DATO ATTO CHE è stato eseguito il controllo della regolarità e della correttezza dell’azione 
amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del decreto legislativo n.267/2000, 

Tutto ciò premesso; 

Accertata la propria competenza in merito in virtù del decreto Commissione Straordinaria n°03/2018; 

DETERMINA 
Per i motivi espressi in narrativa, qui da intendersi integralmente richiamati: 



1) DI APPROVARE , come la presente approva, la seguente GRADUATORIA  per la selezione di cui trattasi:  
 

Candidato 
Data 

nascita 
Punt. 
totale 

1. Stefanizzi Angelo 28/02/1991 14,7 

2. Zuccalà Alessandra 28/02/1991 14,5 

3. Gemma Roberta 26/05/1983 11,8 

4. Carrozzini Martina 08/11/1991 10,8 

5. Romano Marco 17/04/1985 10,5 

6. Schiavano Ilaria 25/06/1996 10,3 

7. Stefanizzi Luca 24/07/1993 10,3 

8. Farì Giorgia 15/10/1993 10,2 

9. Avantaggiato Anna Maria 19/11/1971 9,0 

10. Frassanito Donatella 19/08/1975 7,3 

11. Mita Annachiara 22/06/1994 7,2 

12. Antonica Giacomo 04/04/1990 7,0 

13. Polimeno Alberto Carmine 18/07/1988 6,0 

14. Polimeno Giampaolo 30/06/1990 6,0 

15. Leuzzi Ilenia 25/03/1975 4,6 

16. Perrone Antonio 09/10/1960 3,6 
 

2) DI TRASMETTERE  copia del presente provvedimento al Responsabile dell’Ufficio Censimento 
Comunale per i successivi adempimenti; 

3) DI PUBBLICARE  la graduatoria di cui sopra sul sito istituzionale dell’Ente; 

4) DI DARE ATTO , infine, che la presente determina: 

− Non necessita del visto di regolarità contabile; 

− Va pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi; 

− Va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso questo settore. 
 

        



N.  374  Registro generale del 31-07-2018 – N. 185  Registro del servizio  - Settore  1° Affari Generali e Segreteria 
Oggetto:  SELEZIONE PER TITOLI PER IL REPERIMENTO DI RILEVATORI PER IL CENSIMENTO 
PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI – ANNO 2018. - APPROVAZIONE 
GRADUATORIA. 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to VIVA ROSANNA 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA. 
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna. 
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267. 
 
 
Sogliano Cavour ,  
  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to  

 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Attesta che la presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Sogliano Cavour , 01-08-2018  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  Rosanna VIVA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata mediante 
affissione all'Albo Pretorio del Comune in data          01-08-2018          per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Sogliano Cavour, 01-08-2018 
 
 

Il Messo Comunale                Il Funzionario Responsabile 
              F.to     Rosanna VIVA 

___________________________                  
 
 

 


